令和 　年　 月　 日

島田市子育て支援ネットワーク会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申込責任者

住所

氏名

電話
物　品　借　用　願

下記のとおり借用したいので、許可されますようお願いいたします。

記

１　品名(数量)
　２　貸出日　　令和　年　月　日（　）
　　　返却日　　令和　年　月　日（　）

　３　使用場所
　４　行事名
　５　使用目的

６　参加予定人数
　７　使用責任者 　　　☐　①申込責任者と同じ。
☐　②申込責任者と違う場合
住　所
氏　名
連絡先　　　　　　　　－
※　借用した物品を、破損、紛失等した場合は使用者の責任により弁償いたします。
	許可してよろしいか伺います
	課長
	課長補佐
	係長
	課僚
	起案者
	子育て応援課
	年　月　日